



COMUNE DI NETTUNO
CITTA' METROPOLITANA DI ROMA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI

Progetto Definitivo - Esecutivo

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANODOPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE D'INTERVENTO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Geom. Walter Vittozzi

Visto : IL DIRIGENTE AREA LL.PP.

Ing. Benedetto Sajeva

L'ASSESSORE AI LAVORI PUBBLICI

Avv. Guido Fiorillo

IL SINDACO

Dott. Angelo Casto

IL PROGETTISTA

Arch. Lavinia Toselli

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: VIA DELL'ALBERONE**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 5.885,00	11,92	15%	1,79
Trasporti a discarica	€ 2.158,67	4,37	20%	0,87
Pavimentazioni stradali	€ 41.344,70	83,71	7%	5,86
TOTALI	€ 49.388,37	100,00		8,52

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: VIA POCACQUA**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

Fresature e demolizioni	€ 4.125,00	11,36	15%	1,70
Trasporti a discarica	€ 1.531,86	4,22	20%	0,84
Pavimentazioni stradali	€ 30.646,20	84,42	7%	5,91
TOTALI	€ 36.303,06	100,00		8,46

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: CADOLINO**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 6.215,00	15,96	15%	2,39
Trasporti a discarica	€ 2.270,17	5,83	20%	1,17
Pavimentazioni stradali	€ 30.449,60	78,21	7%	5,47
TOTALI	€ 38.934,77	100,00		9,03

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: VIA ROMANA**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 10.293,00	29,96	15%	4,49
Trasporti a discarica	€ 2.824,65	8,22	20%	1,64
Pavimentazioni stradali	€ 21.235,30	61,82	7%	4,33
TOTALI	€ 34.352,95	100,00		10,47

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: VIA VELLETRI**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 6.930,00	12,15	15%	1,82
Trasporti a discarica	€ 9.745,26	17,09	20%	3,42
Pavimentazioni stradali	€ 40.350,91	70,76	7%	4,95
TOTALI	€ 57.026,17	100,00		10,19

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: S.P. CISTERNA - NETTUNO**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 25.116,30	19,79	15%	2,97
Trasporti a discarica	€ 9.174,70	7,23	20%	1,45
Pavimentazioni stradali	€ 92.619,47	72,98	7%	5,11
TOTALI	€ 126.910,47	100,00		9,52

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: VIA SAN GIACOMO**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 34.210,00	30,56	15%	4,58
Trasporti a discarica	€ 12.495,98	11,16	20%	2,23
Pavimentazioni stradali	€ 65.254,10	58,28	7%	4,08
TOTALI	€ 111.960,08	100,00		10,90

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: VIA SANTA MARIA**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 5.632,00	12,72	15%	1,91
Trasporti a discarica	€ 2.057,22	4,65	20%	0,93
Pavimentazioni stradali	€ 36.576,90	82,63	7%	5,78
TOTALI	€ 44.266,12	100,00		8,62

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: VIA DEI CENSI**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 3.674,00	11,56	15%	1,73
Trasporti a discarica	€ 1.346,03	4,23	20%	0,85
Pavimentazioni stradali	€ 26.774,30	84,21	7%	5,89
TOTALI	€ 31.794,33	100,00		8,47

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: VIA SERMONETA**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 9.680,00	11,53	15%	1,73
Trasporti a discarica	€ 3.535,84	4,21	20%	0,84
Pavimentazioni stradali	€ 70.763,60	84,26	7%	5,90
TOTALI	€ 83.979,44	100,00		8,47

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: VIA ACCIARELLA**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 14.740,00	19,83	15%	2,98
Trasporti a discarica	€ 5.384,02	7,24	20%	1,45
Pavimentazioni stradali	€ 54.190,07	72,92	7%	5,10
TOTALI	€ 74.314,09	100,00		9,53

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: VIA DELLA LIBERAZIONE**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 17.820,00	20,37	15%	3,06
Trasporti a discarica	€ 6.529,05	7,46	20%	1,49
Pavimentazioni stradali	€ 63.137,00	72,17	7%	5,05
TOTALI	€ 87.486,05	100,00		9,60

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: VIA SELCIATELLA**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 13.970,00	13,81	15%	2,07
Trasporti a discarica	€ 5.424,30	5,36	20%	1,07
Pavimentazioni stradali	€ 81.771,35	80,83	7%	5,66
TOTALI	€ 101.165,65	100,00		8,80

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: VIA DEI FRATI - TRATTO II**QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLE QUANTITA' DI MANO D'OPERA PER LE DIVERSE CATEGORIE DI LAVORO**

RIEPILOGO CATEGORIE	IMPORTO	PERCENTUALE LAVORI (%)	PERCENTUALE MANO D'OPERA	
Fresature e demolizioni	€ 10.830,60	11,98	15%	1,80
Trasporti a discarica	€ 3.956,12	4,38	20%	0,88
Pavimentazioni stradali	€ 75.628,80	83,65	7%	5,86
TOTALI	€ 90.415,52	100,00		8,53

Nettuno lì 10/11/2017

Il progettista
arch. Lavinia Toselli